[bookmark: _GoBack]様式第2号(第15条関係)
	あけぼのパーク多賀施設使用許可申請書

年　　　　月　　　　日

　　多賀町教育委員会　様

申請者　住所

　　　　氏名

　下記の通り施設を使用したいので許可くださるよう申請します。

	使用団体

	代表者

住所
	連絡先電話番号　　　(　　　　)

	使用日時
	　　年　　月　　日(　　曜日)　　：　　～　　：

	使用目的

	使用施設・場所
(該当にすべて○をしてください)
	　大会議室　　小会議室　　ギャラリー　　実験室

　文化財センター研修室　　図書館対面朗読室

　公園　　博物館常設展示室　　その他(　　　　　)

	使用人数
	総人数　　　　　　　人(引率者の人数　　　　人)

	備考

様式

第

2

号

(

第

15

条関係

)

あけぼのパーク多賀施設使用許可申請書

年

月

日

多賀町教育委員会

様

申請者

住所

氏名

下記の通り施設を使用したいので許可くださるよう申請します。

使用団体

代表

者

住

所

連絡先電話番号

(

)

使用日時

年

月

日

(

曜日

)

：

〜

：

使用目的

使用施設・場

所

(

該当にすべ

て○をして

ください

)

大会議室

小会議室

ギャラリー

実験室

文化財センター研修室

図書館対面朗読室

公園

博物館常設展示室

その他

(

)

使用人数

総人数

人

(

引率者の人数

人

)

備

考

様式 第 2 号 ( 第 15 条関係 )

あけぼのパーク多賀施設使用許可申請書           年      月      日              多賀町教育委員会   様     申請者   住所                               氏名                            下記の通り施設を使用したいので許可くださるよう申請します。

   使用団体

代表 者

  住 所  連絡先電話番号     (      )

使用日時     年    月    日 (    曜日 )    ：    ～    ：

使用目的

使用施設・場 所   ( 該当にすべ て○をして ください )    大会議室    小会議室    ギャラリー    実験室       文化財センター研修室    図書館対面朗読室       公園    博物館常設展示室    その他 (       )

使用人数  総人数         人 ( 引率者の人数      人 )

備 考